FUERZAS MILITARES DE COLOMBIA
FUERZA AEREA COLOMBIANA

Bogota D. C., 15 de octubre de 2024

Respetada

Mayor JOHANA ANDREA SALAMANCA CORDERO

Subdirector Bienes y Servicios con traspaso de funciones Administrativas y de Mando como Director Logistica
de los Servicios

Ordenador del Gasto y delegado Contractual

Asunto: Informe de Evaluacién evento de cotizacion nimero de consecutivo 178967, proceso de seleccion
que se encuentra bajo el ACUERDO MARCO DE PRECIOS PARA LA ADQUISICION DE VEHICULOS,
VEHICULOS ELECTRICOS Y VEHICULOS HIBRIDOS PARA TRANSPORTE TERRESTRE NUMERO
CCE-163-11I-AMP-2020S, cuyo objeto corresponde a la “ADQUISICION DE VEHICULOS TIPO BUS DE
CAPACIDAD MINIMA 35 PASAJEROS PARA LA FUERZA AEREA COLOMBIANA.”

Cordial saludo

De manera atenta y respetuosa, y en cumplimiento a la circular No 002 Radicado No FAC-S-2024-009828-CR del
2 de septiembre de 2024 / MDN-COGFM-FAC-COFAC-JEMFA, me permito presentar informe de evaluacion del
evento de cotizacién nimero de consecutivo 178967, proceso de seleccion que se encuentra bajo el ACUERDO
MARCO DE PRECIOS PARA LA ADQUISICION DE VEHICULOS, VEHICULOS ELECTRICOS Y VEHICULOS
HIBRIDOS PARA TRANSPORTE TERRESTRE NUMERO CCE-163-11l-AMP-2020S , cuyo objeto corresponde a
la “ADQUISICION DE VEHICULOS TIPO BUS DE CAPACIDAD MINIMA 35 PASAJEROS PARA LA FUERZA
AEREA COLOMBIANA.”, en el siguiente sentido:

1. Que, de conformidad con lo sefialado en la guia para comprar en la Tienda Virtual del Estado Colombiano
(TVEC) a través del ACUERDO MARCO DE PRECIOS PARA LA ADQUISICION DE VEHICULOS,
VEHICULOS ELECTRICOS Y VEHICULOS HIBRIDOS PARA TRANSPORTE TERRESTRE NUMERO
CCE-163-1lI-AMP-2020S, se procedié a evaluar la Unica oferta presentada por el proponente, UNION
TEMPORAL MOTORYSA-CASATORO 2020. por la suma de $1.519.884.526,00

Total de la base 0,00 copP
Mejor total (todos los 1.519.884.526,00 coP
proveedores) Ahorros -1.519.884.526,00 COP
Mejor total de proveedor 1.519.884.526,00 CoP Unidr

Ahorros -1.519.884.526,00 COP

© Respuestas

viia 22 :

Proveedor Nombre de la respuesta Enviado Precio base Capacidad Precio ofertado Ahorros cAdjudicado? Descalificacion A
Unidn Vehiculos Convencionales 091024 0,00 COP 100% 1.519.884.526,00 -1.519.884.526,00
Temporal - Vehiculos Destinados al - 16:25 COP COP
Motorysa-  Transporte de Pasajeros-  -0500
Casatoro2020 Mercedes Benz

[INT] [37--(5803123)

Que, de conformidad con lo establecido en el Art. 2.2.1.1.2.2.4. del Decreto 1082 de 2015 y dando cumplimiento a
la Guia para el manejo de ofertas artificialmente bajas en procesos de contratacién de Colombia Compra Eficiente
ente rector del Sistema de Compra Publica, y verificado el catalogo del acuerdo marco el proponente no se
encuentra incurso en precios artificialmente bajos.



m Los articulos no estdn en Lotes (8 articulos)

p 1.478.812.224,00 COP
& veh03--Vehiculo Segd
Cantidad esperada = Precio por unidad

Cantidad esperada Precio por unidad Divisa
2 Unidad 730.406.112,00 COP

. . - 0.375.302,00 COP
w yeh(3--Adecuaciones y Accesorios Adicionales

Cantidad esperada x Precio por unidad

Cantidad esperada Precio por unidad Divisa
1 Unidad B.375.302,00 COoP

. . 30.887.000,00 COP
o yveh(3--Mantenimiento Preventivo

Cantidad esperada = Precio por unidad

Cantidad esperada Precio por unidad Divisa
1 Unidad 30.207.000,00 COP

- . £00.000,00 COP
o veh03--Requerimientos de la Matricula

Cantidad esperada x Precio por unidad

Cantidad esperada Precio por unidad Divisa
1 Unidad £00.000,00 COoP

o veh03--Impuesto de Rodamiento e

Cantidad esperada = Precio por unidad

Cantidad esperada Precio por unidad Divisa
1 Unidad 0,00 COP

) .. 0,00 COP
o veh(3--Gravamenes adicionales

Cantidad esperada = Precio por unidad

Cantidad esperada Precio por unidad Divisa
1 Unidad 0,00 CoP

= veh03--50AT 0,00 COP

Cantidad esperada = Precio por unidad

Cantidad esperada Precio por unidad Divisa
1 Unidad 0,00 COP

= veh(3--Lugar de Entrega 0.00 COP

Cantidad esperada = Precio por unidad

Cantidad esperada Precio por unidad Divisa
1 Unidad 0.00 CoP

Total  1.519.884.526,00 cor

De igual forma fueron objeto de verificacion y evaluacion los siguientes:

UNION TEMPORAL MOTORYSA-CASATORO 2020
NIT 9013910051

REPRESENTANTE LEGAL

GABRIEL VEGALARA FRANCO

C.C. 80408452

INTEGRANTES

MOTORES Y MAQUINAS S.A. MOTORYSA 50%
NIT: 860019063-8

REPRESENTANTE LEGAL

GABRIEL VEGALARA FRANCO

C.C. 80408452

CASATORO S.A. 50%

NIT 830004993-8
REPR4ESENTANTE LEGAL
FERNANDO RUEDA DONADO
C.C. 437730



ASPECTOS CUMPLE OBSERVACIONES
VERIFICADOS

SI [NO

Verificacion ausencia de inhabilidades, incompatibilidades,prohibiciones o cualquier otro tipo de limitacion de la capacidadde los
proponentes que impidan la habilitacion de los mismos en el proceso de seleccidn, para lo cual verificara los antecedentes

disciplinarios, fiscales y judiciales.

PROCURADURIA X
GENERAL DE LA
NACION

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 0
GENERAL DE LA NACION No. 256245460

Bogotd DC, 15 de octubre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilida
(SIRI), la persona CASATORO S.A. BIC  identificade(a) con NIT ndmero 8300049938:

NO REGISTRA SANCIOMES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
frate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, se cerificaran todas las anctaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuendo a los incisos 3o, y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

MNOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales|
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de |as relaciones coniractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de|
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pdblicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accidn de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos qu|
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente ||
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https:/fwww.procuraduria_gev.es/Pages/certificade-antecedentes aspx

CATASSNEAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA

lafa Piviciin Ao Dalasinmamisnte Mee Sl s

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FIE

11:2842
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO e 1 e 0
GENERAL DF LA NACIN No. 256028116

Bogota DT, 10 de octubre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado 2l Sistema de Informacion de Regisiro de Sanciones e Inhabil]
{SIR1), la persona MOTORES ¥ MAQUINAS S.A. BIC  identificadoia) con NIT namero 3800120838:

MO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES WIGEMTES

ADVERTENCIA: La cerificacicn de antscedentss contiene las anciaciones de las sanciones o inhabilidades gue se encuentren vigentes. Cuand]

frate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefic ausencia de antecedentss, se cartificaran fodas las anctaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerde 3 los incisos 3o, y 4o, del articula 238 Lay 1852 de 2018,

NOTA: El carificado de antecedentes disciplinarios 25 un documento gue contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones pen
disziplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con respensabilidad fiscal, de las decizione
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra senvidores, ex servidores plblicos y particulares gue desemperien funciones pdblicas |
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plublice, en los términoy
establezea la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporia como antecedenies solamen|
sancicnes con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con 4
Estaclo, es responsabiidad de |z Entidad, validar |z informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
fttpsc/fwnenes procuraduria.gov.coPagesicedificado-antecedenies aspx

CAFISNNE AN

CARLOS ARTURD ARBOLEDA MONTOYA




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e

11:22:02
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 e 0
GENERAL OE L& NACION No. 256027127

Bogota DC, 10 de octubre del 2024

La FROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado 2l Sistema de Informacién de Regisiro de Sancicnes e Inhabilidade
[SIRI}. 2l{la) sefiora) FERMAMDO RUEDA DOMADC identificado(a) con Cédula de ciudadania namero 437730

NO REGISTRA SANCIOMES NI INMHABILIDADES VIGEMTES

ADVERTENCIA: La cerfificacicn de antecedentes contiene las anefaciones de las sanciones o inhabilidades gue se encuentren vigenies. Cuando se

frate de nombramiento o posssion en cangos que exijan para su desempenio ausencia de aniecedentes, se certficaran fodas las anctaciones que
figuren en &l registro. Anterior, de acusrde a los incizos 3o, y 4o, del articulo 233 Ley 1852 de 2018,

NOTA: El cerfificado de antecedentes disciplinarios es un documente que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responzahilidad fiscal, de las decisionss de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra senvidores, ex servidores plblicos y parficulares que dessmipefien funciones plblicas en
eiercicio de la accion de repeticion o llamamiento 2n garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pdiblice, en los términos que
establezea la Constitucidn Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sancicnes con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripeion de confratos con el
Estado. =5 responsabifidad de la Entidad, validar |a informacién de antecedentes del aspiranie en la pagina web:
hittpszifwww procuraduria.gov.co/Pagesicertificade-antecedentes. asps

CAFASSRERN

CARLOES ARTURD ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisidn de Relacionamisnto Con El Ciudadano

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FIz

11:18:53
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 0
(GENERAL DE LA NACION No. 256026812

Bogota DT, 10 de octubre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA MACION certifica que una vez consultado 2| Sistema de Informacion de Regisiro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1). 2l{la) sefara) GABRIEL HUMSERTO VEGALARA FRANCO identficadola) con Cédula de ciudadania nimerg 80405452

NG REGISTRA SAMCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerfificacion de antecedentes contiene las anctaciones de las sanciones o inhabilidades que s& encusntren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o pesesion en carges que exijan para su desempenio ausencia de antecedentes, se cartificaran todas las anctaciones que
figuren 2n &l registra. Anterior, de acusrdo a los incisos 3o, y 4o. del articuls 235 Lay 1952 d= 2018,

El cariificado de antecedentes disciplinarios es un documento gue co

NOTA iene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con &l estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de

pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones pdblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamienta 2n garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIR| reporia come antzcedenies solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramients o suscripeidn de contratos con el
Estado, 25 responsabifidad de la Entidad, validar |a informacién de antesedentes del aspirante en la pagina web:

hitps:/fwww_procuraduria.gov.co/Pagescerificado-antecedentes.aspx

CAVASSAERLN

CARLOS ARTURD ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

CONTRALORIA
GENERAL DE LA
REPUBLICA

CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 10 de

octubre de 2024, a las 11:30:04, el mimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTERA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Matricula Mercantil
MNo. Identificacién 8600190638
Cadigo de Verificacion 8600190638241010113004

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v 1a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.




CONTRALORIA

GEMERAL DE LAREFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy jueves 10 de

octubre de 2024, a las 11:27:47, el nmimero de identificacion, relacionado a continuacidon, NO SE ENCUENTEA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Matricula Mercantil
No. Identificacién 9013910051
Cédigo de Verificacién 9013910051241010112747

Esta Certificacion es vdlida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de 1dentificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v 1a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica agqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy jueves 10 de

octubre de 2024, a las 11:23:12, el nimero de identificacion, relacionadoe a continuacion, NO SE ENCUENTERA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
MNo. |dentificacidn 437730
Codigo de Verificacién 437730241010112312

Esta Certificacion es valida en todo el Terntorio Nacional. siempre v cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v 1a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.




CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hov jueves 10 de
octubre de 2024, a las 11:21:15, el nmimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTERA
REPORTADO COMO EESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documenta Cedula de Ciudadania
No. Identificacion 80408452
Cadigo de Verificacion 80408452241010112115

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo ¥ numero consignados en el

respectivo documento de 1dentificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformudad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica agqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

ANTECEDENTES
JUDICIALES

1024, 11:22 Puolicia Macional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:22:39 AM horas del 10/10/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 437730
Apellidos y Nombres: RUEDA DONADO FERNANDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de |la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.




100024, 11:21 Palicia Macional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:21:03 AM horas del 10/10/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 80408452
Apellidos y Nombres: VEGALARA FRANCO GABRIEL HUMBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

RUES - REGISTRO|
UNICO EMPRESARIAL ‘ -
SOCIAL RUES

MOTORES Y MAQUINAS S.A. BIC

Registros La siguiente informacion es reportada por la camara de comercio y es de tipo informativo

MOTORYSA BIC

BOGOTA

NIT 86o01g9063 - 8

G ESAL




[] Registro Mercantil

19720329

Indefinida

SOCIEDAD COMERCIAL

Tipo de Onganizacion SOCIEDAD ANONIMA

SOCIEDAD & PERSOMA JURIDICA PRINCIPAL & ESAL

BOGOTA

COCOCO000347

20240412

20090625

Estade del Proponents MORMAL

& Registro de Proponentes

Comercio Proponents RUP BOGOTA

Mumero de Inscripcion RUP 000000000347

Renaon

ion 20240412
Fecha de Inscripcian zoogogzs

Cancelacion

Fecha

Estado del Proponente NORMAL

Consultar Clasificacion UMSCP ] Caonsultar Infarmacion Contratos, Multas y Sanciones I Consultar Noticias

24101500 Camicnes industriales

24101500 Equipo de izaje - accesorios

25101500 ‘ehiculos de pasajeros

25101500 ‘ehiculos de transporte de productos - materiales

cion - salvamento

Vehiculos de

25101800 Bicicletas de my

25101900 Vehiculos especializados - de recreo
25102000 Vehiculos de guera

25102100 Camiones tractores

25171500 Limpiaparabrisas




Y Registro de Proponentes

Camara de Comercic Proponente RUP BOGOTA

Mumere de in n RUP Q00000000347

Inscripe

Cancelacion

fiv)

ado del Prop MNORMAL

Consultar Clasificacion UNSCP l Caonsultar Informacion Contratos, Multas y Sanciones I Consultar Noticias
Contratos 8o
Multas o

Sanciones o

Registro de Proponentes

BOGOTA

on RUP

20240412

.

BOGOTA RENOVACION Renové su inscripcicn en el registro de los proponentes clasificéndose como 20240412 10281

BOGOTA RE! ION FRer

inscripcién en el registro de los proponentes clasificandose como

BOGOTA  RENOVACION Renovd suinscripcion en el registro de los proponentss clasificéndose como

BOGOTA | REl s proponentes clasificandose como
BOGOTA  RENOVACION Renovd suinscripeién en el registro de los proponentes clasificandose como

| ACTUALIZACION DE N
BOGOTA | oo Actua Datos
BOGOTA  RENOVACION Renous suinscripeién en el registro de Los propenentes clasificindose como. 20100415 19832
BOGOTA | RE egistro de los propancs cdndose como 2018 15361
BOGOTA  RENOVACION Renous suinscripeién en el registro de Los propenentes clasificindose como. 070508 18230,
BOGOTA Actua Datos o081
[EA— - wiciee I

CASATORO SA.BIC

L= siguiente informacion es reportada por la camara de comercio y es de tipo informativo

BOGOTA
ldentificacion NIT 830004053 -8
[] Registro Mercantil
o G4Bg8g

SOCIEDAD COMERX

SOCIEDAD AMONIMA

SOCIEDAD ¢ PERSOMA JURIDICA PRINCIPAL & ESAL




[] Registro Mercantil

SOCIELAD COMERCIAL

SOCIEDAD ANCMIMA

SOCIEDAD & PERSONA JURIDICA PRINCIPAL & ESAL

BOGOTA

coooooooBolg

MORMAL




£ Registro de Proponentes

Camara de Comercio Proponente RUP BOGOTA
Numero de Inscripcion RUP 000000008014
Fecha de Renovacion 20240410
Fecha de Inscripcion 20100121

Fecha de Cancelacion

Estado del Proponente MORMAL

Consultar Clasificacien UNSCP l Consultar Informacion Contratos, Multas y Sanciones l Consultar Moticias

e

10102000 Animales salvajes

20101500 Equipo de corte

20101600 Cribas - equipos de alimentacian

20101700 Trituradaras, quebrantadoras - amoladores

20101800 Sisternas mecanizados de soporte en tierra

20101500 Sistemnas secundarics de ruptura de roca

20102000 Sistemas de exploracion - desarrollo

20102100 Barrenas de rocas

20102200 Maquinana de cargue de explosivos

20102300 Wehiculos de servicio de mineria subterranea
.i"nxl':. 1%0100f 1

& Registro de Proponentes

Camara de Comercio Proponente RUP BOGOTA
Numero de Inscripcion RUP 000000008014
Fecha de Renovacion 20240410
Fecha de Inscripcicn 20100121

Fecha de Cancelacion

Estado del Proponente NORMAL

Consultar Clasificacion UNMSCP I Consultar Informacion Contratos, Multas y Sanciones l Consultar Moticias
Contratos 119
Multas o

Sanciones o

Empresas que forman parte del Grupo Empresarial o la Situacion de Control g ‘Ver informacion




£ Registro de Proponentes

Camara de Comercio Proponents RUP BOGOTA
Mumero de Inscripcion RUP 000000008014
Fecha de Rer 20240410
Fecha de Inscripcion 20100121
Fecha de Cancelacion

Estado del Proponente NORMAL

Consultar Clasificacion UNSCP I Consultar Informacion Contratos, Multas y Sanciones l Consultar Noticias

BOGOTA REMNOVACION Renove su inscripcion en el registro de los proponentes clasificandose como
BOGOTA FACION Renova su inscripcion en el registro de los proponentes clasificandose como
BOGOTA RENOVACION Renovd su inscripcion en el registro de los proponentes clasificandose como
BOGOTA REMCVACION Renowd su inscripcion en el registro de los proponentes clasificandase coma
BOGOTA REMNOVACION Renove su inscripcion en el registro de los proponentes clasificandose como
B GOTA REMCVACION Renowd su inscripcion en el registro de los proponentes clasificandose como
BOGOTA RENOVACION Renovd su inscripcion en el registro de los proponentes clasificandose como
BOGOTA REMCVACION Renova su inscripcion en el registro de los proponentes clasificandose como
BOGOTA REMOVACION Renowa su inscripcion en el registro de los proponentes clasificandose como
B GOTA Renowd su inscripcion en el registro de los proponentes clasificandose como

MEstrarlo g ol 1

Empresas que forman parte del Grupo Empresarial o la Situacion de Control g Ver informacion

Por lo anteriormente expuesto, se emite concepto CUMPLE.

Atentamente,

Técnico Segungo PABLO ANDREI PINILLA DIAZ
Estructurador ffécnico



